様式第１号（第６条関係）

           令和  年  月   日

伯耆町長 森 安  保 様

申請者 住所

                     名前

令和６年度伯耆町景観形成作物栽培推進事業計画承認申請書

このことについて、伯耆町景観形成作物栽培推進事業実施要綱第６条第１項の規定により、下

記のとおり申請します。

記

対象事業

(１) ☑ 種子配布（菜の花・レンゲ・ヒマワリ）

(２) ☑ 交付金

添付書類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) 位置図

(３) その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条、第７条関係）

事業計画書

１ 事業名   伯耆町景観形成作物栽培推進事業

２ 事業の内容

栽培作物

名
栽培地 面積 播種予定日 開花予定日 配布希望数 交付予定額

ヒマワリ

ａ

袋

円

計  袋 円

３ 事業完了予定年月日

令和  年  月  日